## OFFICE OF THE INSPECTOR GENERAL OF POLICE

GILGIT-BALTISTAN GILGIT

No. IGP-5(16)/Purchase/ 729.

/2024

Date 141 March, 2025

## TENDER NOTICE

- 1. Gilgit-Baltistan Police Department invites sealed bids from registered firms for supply and installation of Security & Surveillance System, Smoke Detection System & Internal Electrification, Solar System and Furniture for Gilgit-Baltistan Digital Forensic Lab under the project titled "Gilgit-Baltistan Digital Forensic Lab".
- 2. The qualified bidder will be responsible for delivery, installation, deployment & commissioning of goods/equipment/items in "Gilgit-Baltistan Digital Forensic Lab "through their technical staff.
- 3. GB PPRA Rules 39(b) "Single Stage Two Envelop Procedure" will be adopted for this bidding.
- 4. All the bids should accompany the bid security at 3% of bid cost in the shape of Bank Draft/Pay Order from any scheduled bank in favor of DIG HQs Gilgit-Baltistan on or before **7**<sup>th</sup> **April**, **2025**.
- 5. Bids will be closed on **7**th **April**, **2025** at **1100** hours and will be opened on the same day at **1130** in the conference Hall of CPO in presence of the bidders or their representatives, subject to completion of 15 days of publication of the tender notice in the newspapers/PPRA Website.
- 6. The firms are advised to offer only one rate for one sample otherwise tender will be rejected.
- 7. Conditional quotations will be treated as non-responsive.
- 8. The interested firms are informed to collect the bidding documents containing standard specifications of respective items, etc from Development Branch CPO Gilgit by hand, on written request on the firms' letter head on any working day during office hours, latest by one day before the opening of bids.
- 9. On acceptance of the tenders, the firm will be liable to execute the project as per contract agreement.
- 10. No charges such as octroi, travelling, royalty, and transportation will be allowed to the contractors.
- 11. Tender Committee reserves the right to reject or accept technical/financial bids as per terms/conditions laid in the bid document.

(Tanweer ul Hasan) PSP AIG DEVELOPMENT CPO GB از وفتر السپٹر جزل آف پولیس الکت بلتستان، گلکت No. IGP-5(16)/Purchase/ 7 کے /2024

Dated 14 March, 2025

## اشتہاربرائے ٹینڈر

- Security & Surveillance System, , منصوب کے تحت "Gilgit-Baltistan Digital Forensic Lab" منصوب کے تحت .1 Smoke Detection System & Internal Electrification, Solar System and Furniture for Gilgit-Baltistan Digital کا فراہمی کے لیے رجسٹر ڈ فر موں سے بولی در کار ہیں۔

  (Forensic Lab
  - 2. كامياب بولي د هنده سامان / آلات / اشياء كي فراهمي اورجي بي ذيجيڻل فورانزك ليب مين تنصيب و تعيناتي كاذ مه دار هو گا.
  - 3. اس بولی کے لیے گلگت بلتستان کی لی آرامے کے ضابطہ Single Stage Two Envelope Procedure "(b) 39 " اپنایا جائے گا۔
  - 4. تمام بولی کے ساتھ بولی کے لیے زر ضانت (Bid Security) تین فیصد بولی کی رقم کے حساب سے بینک ڈرافٹ / پے آرڈر کی شکل میں کسی بھی شیڈول بینک سے بنام DIG Police HQ CPO GB لف کیا جائے
  - یولی 7 اپریل 2025 کو منج 11 بجے بند کی جائیں گی اور ای دن 11 نج کر 30 منٹ پر سی پی او کے کا نفرنس ہال میں بولی دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجود گی میں کھولی جائیں گی، بشر طیکہ ٹینڈر نوٹس کی اخبار اور پیپر اویب سائٹ (PPRA Website) میں اشاعت کے بعد 15 دن کمل ہو چکے ہوں۔
    - 6. بول د هنده کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ ایک آئٹم کے لیے صرف ایک قیمت پٹی کریں، بصورت دیگر ٹینڈر مستر د کر دیاجائے گا۔
      - 7. مشروط كوميشنز كومستر د كياجائ گا۔
  - 8. ولچپی رکھنے والی فرموں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ ٹمینڈر دستاویزات جو متعلقہ اشیاء کی معیاری دضاحتیں وغیرہ پر مشتمل ہیں، ڈیولپسنٹ برانچ کی پی او گلگت ہے۔ وصول کریں، جو فرم کی لیٹر پیڈ پر بذریعہ درخواست دفتری او قات کار کے کسی بھی دن، بولی کھولنے کی تاریخ ہے ایک دن پہلے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔
    - 9. اول کی منظوری پر، فرم کو کنٹر یکٹ ایگر بینٹ (contract agreement) کے مطابق منصوبہ مکمل کرنے کاذمہ دار تھہر ایا جائے گا۔
      - 10. ٹھیکیداروں کو محصولات، سفری اخراجات، رائلٹی اورٹر انسپور لمیشن کے لیے کوئی چار جز نہیں دیے جائمیں گے۔
    - 11. ٹینڈر کمیٹی کویہ حق حاصل ہے کہ وہ بولی کی دستاویزات میں وضع کر دہ شر اکط وضوابط کے مطابق میکنکل / فاننشل بولی کو قبول یا مستر د کرے۔

مد (تؤلیم الحن)لیالی ای اے آئی تی ڈیویلپنٹ کی اوگلٹ بلتستان